Schilder und Gravuren
Auszugskatalog
Au
fla
ge
 0
1 |
 A

• Kanten mit umlaufender Facette (Fase)
6 | 7SERVICE-HOTLINE: +49 3431 6064-200 | info@max-knobloch.com | www.max-knobloch.com
Rechteckschilder Bestell-Nr. Breite
in mm
Höhe
in mm
bisherige
Nr.
Geschliffen?
G
Brüniert?
B
Poliert?
P
mit zwei waagerechten Diamantschlägen (D1)
SCHILD-D1-G-10040 100 40 1110
SCHILD-D1-GB-10040 100 40 1110BR
SCHILD-D1-G-12045 120 45 1120
SCHILD-D1-GB-12045 120 45 1120BR
SCHILD-D1-G-12050 120 50 1130
SCHILD-D1-GB-12050 120 50 1130BR
mit Diamantschlag rechts oben übers Eck (D2)
SCHILD-D2-G-10040 100 40 1210
SCHILD-D2-G-12045 120 45 1220
mit Diamantschlag rechts oben
und links unten übers Eck (D4)
SCHILD-D4-G-10040 100 40 1310
SCHILD-D4-GB-10040 100 40 1310BR
SCHILD-D4-G-12045 120 45 1320
SCHILD-D4-GB-12045 120 45 1320BR
mit Diamantschlag links oben
und rechts unten übers Eck (D5)
SCHILD-D5-G-10040 100 40 1360
SCHILD-D5-GB-10040 100 40 1360BR
ohne Diamantschlag
SCHILD-G-10040 100 40 2710
SCHILD-GB-10040 100 40 2710BR
SCHILD-G-12045 120 45 2720
SCHILD-GB-12045 120 45 2720BR
x x
x
x x
x

x x
x
Schilder und Gravuren
Formschilder Bestell-Nr. Breite
in mm
Höhe
in mm
bisherige
Nr.
Geschliffen?
G
Brüniert?
B
Poliert?
P
Form 1 SCHILD-FORM1-G-9535 95 35 2411
SCHILD-FORM1-GB-9535 95 35 2411BR
SCHILD-FORM1-P-9535 95 35 2410
SCHILD-FORM1-G-12040 120 40 2421
SCHILD-FORM1-GB-12040 120 40 2421BR
SCHILD-FORM1-P-12040 120 40 2420
SCHILD-FORM1-G-13042 130 42 2431
SCHILD-FORM1-GB-13042 130 42 2431BR
SCHILD-FORM1-P-13042 130 42 2430
Form 2
SCHILD-FORM2-G-12550 125 50 2441
SCHILD-FORM2-GB-12550 125 50 2441BR
SCHILD-FORM2-P-12550 125 50 2440
Form 3
SCHILD-FORM3-G-12050 120 50 2463
SCHILD-FORM3-GB-12050 120 50 2463BR
SCHILD-FORM3-P-12050 120 50 2462
Form 4 SCHILD-FORM4-G-8442 84 42 2484
SCHILD-FORM4-P-8442 84 42 2480
SCHILD-FORM4-G-9547 95 47 2485
SCHILD-FORM4-P-9547 95 47 2481
SCHILD-FORM4-G-10953 109 53 2486
SCHILD-FORM4-P-10953 109 53 2482
SCHILD-FORM4-G-12069 120 69 2487
SCHILD-FORM4-P-12069 120 69 2483
x x
x
x x
x x